

www.zsgh.edu.pl

Urząd Dzielnicy Praga-Południe
m. st. Warszawa i Zespół Szkół
Gastronomiczno – Hotelarskich
Majdańska zapraszają specjalistów
ds. rekrutacji oraz menadżerów
reprezentujących branżę HoReCa
na targi pracy, które odbędą się
30 marca 2011 r. w godz. 10.00 – 13.00
w ZSGH przy ul. Majdańskiej 30/36
w Warszawie.

Targi organizowane w ramach projektu
„Będę atrakcyjnym pracownikiem”
będą doskonałą okazją do wymiany
kontaktów oraz zaprezentowania
swojej placówki i obowiązujących
w niej warunków zatrudnienia
uczestnikom projektu – absolwentom
zakończonych właśnie kursów
II stopnia: barmańskiego,
sommelierskiego i kucharskiego.

Organizator spotkania zapewni
możliwość rozstawienia stanowisk
z materiałami informacyjnymi
i promocyjnymi oraz banerów
informacyjnych.

Dla wszystkich uczestników targów
przewidziany jest poczęstunek.

Chęć uczestnictwa w targach pracy
i swoje oczekiwania organizacyjne
można zgłaszać na adres e-mail:
projekt-zsgh@o2.pl

Dzięki środkom pozyskanym z Europejskiego
Funduszu Społecznego, Urząd Dzielnicy
Praga-Południe w okresie od marca 2010
do lipca 2011 realizuje w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki projekt „Będę
atrakcyjnym pracownikiem”. Projekt jest
adresowany do 144 uczniów Zespołu Szkół
Gastronomiczno-Hotelarskich
przy ul. Majdańskiej 30/36 w Warszawie,
będącego inicjatorem i pomysłodawcą
projektu. Całkowity koszt realizacji projektu
wyniesie ponad 500 tysięcy złotych.

będę

ATRAKCYJNYM PRACOWNIKIEM



KAPITAŁ LUDZKI

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



CZŁOWIEK - NAJLEPSZA INWESTYCJA!



- ▼ projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
- ▼ realizowany przez Dzielnicę Praga-Południe Miasta Stołecznego Warszawy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
- ▼ adresowany do uczniów Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich przy ul. Majdańskiej 30/36 w Warszawie
- ▼ sfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego



Miasto Stołeczne Warszawa
Dzielnica Praga-Południe m. st. Warszawa



Zespół Szkół
Gastronomiczno-Hotelarskich
Majdańska

www.zsgh.edu.pl